（公印省略）                      竹 チ 実 委 第 ４ 号

令和７年１０月３１日

自 治 会 員 様

竹田市チャリティーショー実行委員会

実行委員長 土 居 昌 弘

第２１回歳末助け合いチャリティー協力券の購入について（お願い）

 日頃から、地域福祉推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、本年も市内の各種団体のご協力のもと、第２１回歳末助け合いチャリティーショ

ーを下記のとおり開催いたします。

この協力券の益金は、歳末助け合い募金と合わせて、竹田市共同募金会を通じて地域福

祉活動を行う団体等や高齢者・子育て支援に活用させていただきます。

当日ご来場いただけない方も、協力券購入を通じて募金事業にご協力いただけます。

なお、観賞できなかった未使用の協力券につきましては、市内温泉施設３か所の入浴割

引券として利用できます。

自治会員の皆様におかれましては、開催趣旨をご理解いただき、協力券購入にご協力い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時：令和７年１２月６日（土）午前の部 １０：００～１２：１５

                       午後の部 １３：３０～１５：４５

                           ※ 終了時刻は予定です。

２．開催場所：グランツたけた（廉太郎ホール）

３．協力券（午前・午後の部ともに５００円）は自治会長を通じて販売いたします。

４．未使用券について

  ・１回限り１００円の入浴料割引券として利用できます。

  ・竹田温泉花水月、荻の里温泉館、長湯温泉療養文化館御前湯で利用可能です。

  ・利用期間は、令和７年１２月７日（日）から令和７年１２月２０日（土）までの

２週間です。

      【問い合わせ先】

                     竹田市役所 社会福祉課 管理係

ＴＥＬ ６３－４８１１（渡邊）

                     竹田市社会福祉協議会 地域福祉課

ＴＥＬ ６３－１５４４（工藤）

班回覧